reeeptus eß , &t.tm ipfe, quam fratres fui domini

Cardinales in neceffariis omnibus honorifice procura-

ti. Tune venientes ad ipfum Petrus de Celano, efr

Richardus Fundanus Comités cum eis de fuccurfu

regis Friderjci ßatuit , & de defenfione regni , Jn

hitne mpdttm videlicet , ut ipfiComités fint magißri

Capitanes, quibmfuper sis omnesintentant a Saler

no uff, Серегanum , fîcut a mari , ufque ad marepro-

tenditur traflut terra , falvo fiatuto regio , <¡ho Ce-

feJanuario , in vigilia Epiphania dominus Roffridus lanus Comes eß Magißer Juflitiarius Apulia , çfr

Caffincnfis Abbas civitatem Sora, quam homo per- 7'errf laboris ? &falvo mandato regio ,quodfactum

ditiffimus , & perfidiffsmus Conradus de Marley ф Comiti Fundano de civitate Neapolitana , utfit

Theütonicus cum Rocca de Sorella fuerat fpecialis reîlor ipfius , intelligentes hoc quantum ad

ab Fienrico imperatorc fexto reikius Caßellanus , propria negada civitatis fed quantum ad fuccurfum

Refiriófolido , rocca arcit , & Broceo tenebat , con- regis, & ad defenfionem , & ad расem regni , om-

duEïa pradonum ,&fibifimilium manu Campaniam, net communiter intendent his duobus . Quicumque

Cr adiacenfia foca , & maxime terram S. Benedicli ordinationem/ßam receperint adinvicem fibipacem

depredabatur; in crepufculo diluculi cum gente in- obfervent ,&fiqnifqnam ab aliquo fuert't ofenfrts non

greffusefi. Eo die per civitatis transfugas, quife fiatim reofendat eundem , fed apud prgdiclosCo-

receperant in Planellum , quam multa civitatis do- mites querelam deponat , qui earn fecundum ratio-

mus igne deflagravere . Uli autem de loco illo natura пет , ас regni confuetudinem faciant emendari ,

munitijfímo a gente Abbatis expulfi , eodem die in (ire. Et infra : Ditlus Papa relicta fub depofito parte

Sorella roccam fe receperunt . Alia igitur die caflel- thefauri fui non módica in monaßerio dicíis Comiti-

lum Brocci expugnatum eß , & arx Sorella de Pia- bus infut cum ipfius Uccmia redeuntibus , ipfe de S .

nclloarHiuseß obfeßa. Menfe Februar¡i arx diña Germano difeeffit , & per Atinum iter faciens ,

noiluexpugnatMranoßris, unotantum denolfris ab quod ditlus Abbas Roffridus tenebat , Soramfecon-

hoßibus audaciter refiftentibus cafo . Captus Conra- tulit , indeque in Campaniam reverfus eß . Vid,

dus Soreliteum univerfis , qui fuerant iilic inventi

tenetur in vinçulis , Roccam arcis , & Pefcfum foli-

dum reddere pro fua fuorumque , quitenebantftr ,

libérâttone promittens . Prima igitur quinta feria